
771399-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 771399-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi ochroniarskie – Usługa wykonania całodobowej, bezpośredniej ochrony 
fizycznej osób i mienia
OJ S 245/2024 17/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Instytut Techniczny Wojsk Lotniczych
E-mail: przetargi@itwl.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa wykonania całodobowej, bezpośredniej ochrony fizycznej osób i mienia
Opis: Wykonanie całodobowej, bezpośredniej ochrony fizycznej osób i mienia podlegającego 
szczególnej ochronie, na terenie obiektów Instytutu Technicznego Wojsk Lotniczych (ITWL), 
zlokalizowanych w Warszawie przy ul. Księcia Bolesława 6, ul. Kolskiej 13, ul. Ostroroga 35A 
oraz mienia, za które ITWL jest odpowiedzialny poza ww. terenami chronionymi, w tym w 
trakcie jego przewozu (konwojowania)
Identyfikator procedury: 713a590a-a756-47e4-9ab2-a9b03531a45c
Wewnętrzny identyfikator: 6/D-83/0083/P-PU/2024/U
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie

Miejsce realizacji
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-494
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Obiekty Instytutu Technicznego Wojsk Lotniczych (ITWL), 
zlokalizowanych w Warszawie przy ul. Księcia Bolesława 6, ul. Kolskiej 13, ul. Ostroroga 35A 
oraz mienia, za które ITWL jest odpowiedzialny poza ww. terenami chronionymi, w tym w 
trakcie jego przewozu (konwojowania)

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym 
składanie ofert, wymiana informacji oraz przekazywanie dokumentów lub oświadczeń między 
Zamawiającym a Wykonawcą, z uwzględnieniem wyjątków określonych w ustawie Pzp, 
odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy 
elektronicznej, zwanej dalej „Platformą” platformazakupowa.pl pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1036949

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/771399-2024
mailto:przetargi@itwl.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1036949


771399-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Art. 132 w związku z art. 359 pkt 1) oraz art. 360 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: 1. Usługa wykonania całodobowej, bezpośredniej ochrony fizycznej osób i mienia
Opis: 1. Wykonanie całodobowej, bezpośredniej ochrony fizycznej osób i mienia 
podlegającego szczególnej ochronie, na terenie obiektów Instytutu Technicznego Wojsk 
Lotniczych (ITWL), zlokalizowanych w Warszawie przy ul. Księcia Bolesława 6, ul. Kolskiej 13, 
ul. Ostroroga 35A oraz mienia, za które ITWL jest odpowiedzialny poza ww. terenami 
chronionymi, w tym w trakcie jego przewozu (konwojowania).
Wewnętrzny identyfikator: 6/D-83/0083/P-PU/2024/U/1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Obiekty Instytutu Technicznego Wojsk Lotniczych (ITWL), 
zlokalizowanych w Warszawie przy ul. Księcia Bolesława 6, ul. Kolskiej 13, ul. Ostroroga 35A 
oraz mienia, za które ITWL jest odpowiedzialny poza ww. terenami chronionymi, w tym w 
trakcie jego przewozu (konwojowania).

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2025
Data zakończenia trwania: 31/03/2028

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Zamówienia strategiczne
Promowany cel społeczny: Uczciwe warunki pracy

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena 100%



771399-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: www.itwl.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki procedury:
Wymagane jest poświadczenie bezpieczeństwa
Opis: Wykonawca: 1. dysponuje pełnomocnikiem ds. ochrony informacji niejawnych 
posiadającym poświadczenie bezpieczeństwa umożliwiające dostęp do informacji niejawnych 
klauzuli co najmniej „POUFNE” przeszkolonym przez ABW lub SKW oraz aktualne 
zaświadczenie o odbytym przeszkoleniu w zakresie ochrony informacji niejawnych, zgodnie z 
art. 14 ustawy z dnia 05.08.2010 r. o ochronie informacji niejawnych. 2. dysponuje osobami 
funkcyjnymi/pracownikami ochrony fizycznej, dowódcami zmian posiadającymi poświadczenia 
bezpieczeństwa umożliwiające dostęp do informacji niejawnych o klauzuli co najmniej 
„POUFNE” oraz aktualne zaświadczenia o odbytym przeszkoleniu w zakresie ochrony 
informacji niejawnych, zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 05.08.2010 r. o ochronie 
informacji niejawnych. 3. dysponuje administratorem systemu teleinformatycznego i 
inspektorem bezpieczeństwa teleinformatycznego, posiadającymi co najmniej pisemne 
upoważnienia kierownika jednostki organizacyjnej do dostępu do informacji niejawnych o 
klauzuli „ZASTRZEŻONE” oraz zaświadczenia o odbytym specjalistycznym przeszkoleniu 
przez ABW lub SKW w zakresie bezpieczeństwa teleinformatycznego, zgodnie z art. 52 ust. 4 
ustawy z dnia 05.08.2010 r. o ochronie informacji niejawnych oraz aktualne zaświadczenie 
odbytym przeszkoleniu w zakresie ochrony informacji niejawnych, zgodnie z art. 21 ust. 1 
ustawy z dnia 05.08.2010 r. o ochronie informacji niejawnych. Szczegółowy opis zawarto w pkt 
6 SWZ.
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.itwl.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga od Wykonawcy wniesienia wadium. 
Wykonawca przed upływem terminu składania ofert zobowiązany jest wnieść wadium w 
wysokości 200 000,00 zł (dwieście tysięcy złotych 00/100). Szczegółowy opis zawarto w pkt 
21 SWZ.
Termin składania ofert: 16/01/2025 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 16/01/2025 09:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

http://www.itwl.pl
http://www.itwl.pl


771399-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1) powyżej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Instytut Techniczny Wojsk Lotniczych
Numer rejestracyjny: NIP: 525-000-72-82
Adres pocztowy: ul. Księcia Bolesława 6  
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 01-494
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Przetargów i Zaopatrzenia
E-mail: przetargi@itwl.pl
Telefon: +48 261-851-482
Adres strony internetowej: www.itwl.pl
Profil nabywcy: www.itwl.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Faks: +48 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:przetargi@itwl.pl
http://www.itwl.pl
http://www.itwl.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


771399-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 416ec332-6066-4a42-8146-c751f9601b92 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 16/12/2024 08:36:30 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 771399-2024
Numer wydania Dz.U. S: 245/2024
Data publikacji: 17/12/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

